
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz  otisk elektronického podpisu   

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/10379/2024 

 
 

ČEZ Distribuce, a. s. 
Teplická č.p. 874/8 
Děčín IV-Podmokly 
405 02  Děčín 2 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/2139/2024 
2 
0 

 

Vyřizuje: Jan Fichtner  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 141 
 
stavebni@mmdecin.cz 
 
24.01.2024 
 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín 2, kterou zastupuje ENPRO Energo s.r.o., IČO 28628250, Sokolská č.p. 137/45,  
757 01  Valašské Meziříčí 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 23.01.2024 žádost o prodloužení platnosti rozhodnutí o umístění 
stavby: 

DC-D.Žleb, kabelizace nn od DC_2016 k R18 

na pozemku st. p. 17, 18, 22, 23, 26/1, 27, 29, 133, 135, 136, 137, 186, 208, parc. č. 163/2, 
164/1, 164/4, 170/2, 170/11, 170/16, 171, 172/6, 175/2, 180/1, 182/2, 188/1, 198/1, 201/2, 497, 
501/1, 581/9 v katastrálním území Dolní Žleb. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o 
prodloužení platnosti rozhodnutí č.j. MDC/36336/2020 ze dne 30.03.2020, které již bylo 
prodlouženo rozhodnutím č.j. MDC/69307/2022 ze dne 22.06.2022. 

 

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení. Veřejné ústní jednání se podle § 93 odst. 3 stavebního zákona nekoná a 
závazná stanoviska, námitky, lze podat do 

15 dnů ode dne doručení, 

jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad 
Magistrátu města Děčín). 
 

 Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do 
vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 
před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

 

 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/10379/2024 
Spisová zn.: MDC/2139/2024 Strana 2 z 3 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
Ivana Šejnohová  
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad  
 
 otisk úředního razítka 
 podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno minimálně po dobu 15 dnů 
 
 
Vyvěšeno dne ………………………   Sejmuto dne …………………… 
 
 
 
 
Obdrží: 
v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení 
doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům a obci, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, se doručuje jednotlivě; 
účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 
písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
I. Účastníci řízení podle § 27 odst. 1) správního řádu (do vlastních rukou) 
ENPRO Energo s.r.o., IDDS: fv8sdau 
 sídlo: Sokolská č.p. 137/45, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Statutární město Děčín, IDDS: x9hbpfn 
 sídlo: Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Matěj Kovařič, Útlá č.p. 69, Děčín XXV-Chmelnice, 405 02  Děčín 2 
Vojtěch Kovařič, IDDS: 5egawnm 
 trvalý pobyt: Černomořská č.p. 384/9, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Jan Kovařič, Malý Šachov č.p. 8, Starý Šachov, 405 02  Děčín 2 
Zuzana Kovařičová, Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 65, 405 02  Děčín 2 
Jiří Kasal, Sídliště Za Chlumem č.p. 743, Teplické Předměstí, 418 01  Bílina 1 
Eva Kasalová, Sídliště Za Chlumem č.p. 743, Teplické Předměstí, 418 01  Bílina 1 
Petr Dousek, Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 9, 405 02  Děčín 2 
Ing. Jan Švihnos, Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 10, 405 02  Děčín 2 



 
 
Číslo jednací: MDC/10379/2024 
Spisová zn.: MDC/2139/2024 Strana 3 z 3 

Blanka Švihnosová, Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 10, 405 02  Děčín 2 
Jaroslav Záveský, Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 12, 405 02  Děčín 2 
Milena Záveská, Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 12, 405 02  Děčín 2 
Jakub Baloun, Děčín XXIII-Popovice č.e. 9928, 405 02  Děčín 2 
Jan Baloun, Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 13, 405 02  Děčín 2 
Lucie Balounová, Spojová č.p. 256, Kamenná, 407 01  Jílové u Děčína 
Marie Balounová, Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 13, 405 02  Děčín 2 
Vladimíra Cavallarová, Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 108, 405 02  Děčín 2 
Marie Gacíková, Spojová č.p. 263, Kamenná, 407 01  Jílové u Děčína 
Soňa Růtová, E. Krásnohorské č.p. 30, Jílové-Martiněves, 405 02  Děčín 2 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 
PROFI CREDIT Czech, a.s., IDDS: gz8ftup 
 sídlo: Klimentská č.p. 1216/46, 110 00  Praha 1-Nové Město 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IDDS: i48ae3q 
 sídlo: Orlická č.p. 2020/4, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Jiří Brož, IDDS: yxadaq7 
 trvalý pobyt: Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 15, 405 02  Děčín 2 
Aleš Suchopárek, IDDS: py29n9e 
 trvalý pobyt: Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 44, 405 02  Děčín 2 
Mgr. Daniela Petříková, IDDS: 38hxefk 
 trvalý pobyt: 28. pluku č.p. 128/12, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Renata Strnadová, Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 48, 405 02  Děčín 2 
Ľudmila Hrušková, Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 48, 405 02  Děčín 2 
Pavel Rýva, Eliášova č.p. 1138/5, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Jaroslava Gacíková, Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 122, 405 02  Děčín 2 
Svatava Krejcar Benešová, Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 134, 405 02  Děčín 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Zbyněk Homola, Děčín XIV-Dolní Žleb č.p. 11, 405 02  Děčín 2 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Železničářská č.p. 1386/31, Ústí nad Labem-Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 
Severočeská vodárenská společnost a.s., IDDS: 7egf9my 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
 
II. Účastníci řízení podle § 27 odst. 2) správního řádu (veřejnou vyhláškou) 
Vlastníci pozemků, staveb a osoby, které mají jiné věcné právo k pozemkům st.p.č. 138, parc. 
č. 471/1, 202/1, 202/2, 166/2, 169/8, 169/9, 170/7 v katastrálním území Dolní Žleb 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00   Praha 3 
  
Dotčené orgány 
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, OžP, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, OSČaŽÚ, odd. silničního správního a dopravního úřadu, Osc, Mírové 
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Správa Národního parku České Švýcarsko, IDDS: u85x3zd 
 sídlo: Pražská č.p. 457/52, 407 46  Krásná Lípa u Rumburka 
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
  


		2024-01-25T08:58:07+0100
	Ivana Šejnohová
	schváleno




